[bookmark: _Toc532580864][bookmark: _Toc438558946][bookmark: _Toc492634933]様式1　JCSS認定（再認定）申請書

JCSS認定（再認定）申請書

年　月　日

独立行政法人製品評価技術基盤機構
認定センター所長  殿

所在地
申込者の氏名又は名称及び法人にあっては
代表者の氏名

下記のとおり、認定国際基準に対応したJCSS認定（再認定）を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

記

1． 認定（再認定）を受けようとする事業所の名称及び所在地

2． 認定番号又は登録番号

3． 認定（再認定）を受けようとする区分及び校正手法の区分の呼称

4． 認定の有効期限
[bookmark: _GoBack]
備考	１　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
	２　代表者は、事業所の長でもよい。
	３　再認定申請の場合は、認定識別を記載する。
	認定申請であって、すでに登録を受けている場合は、登録番号を記載する。
	認定識別と登録番号のいずれもない場合は、「－」又は「なし」と記載する。
	４　認定（再認定）を受けようとする区分及び校正手法の区分の呼称は、次のいずれか一方を記載する。
(1) JCSS登録申請範囲と同じ。
(2) JCSS登録申請範囲のうち、次のものに限る。
（対象とする登録に係る区分及び校正手法の区分の呼称を具体的に列記する。）
	また、標準物質生産者の認定を受けたい場合は、その旨を記載する。